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TECHNISCHE GEGEVENS

Benaming
Kleur toestel

Diameter x Lengte

Klasse
Richtbaar
Dimbaar
Vermogen
Voltage
Lichtkleur
CRI

Lumen
Stralingshoek
IP

UGR

PF
Energielabel

4

Zie tabel

Wit of zwart,
met binnenring in wit, zwart of goud
@60 x 165mm
LED

Ja

Triac Dimming
15W
220-240V
2700K

>90

1100Lm

40°

20

<19

>0.9

A+

@ 60
165

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Kleurconsistentie : 3 SDCM
Levensduur 50.000h (L80/B10)

o Inclusief
- Bridgelux V10 LED’s
- Driver (triac dim)

UITVOERING

Benaming Kleur

= Beam 0675BB Zwart met zwarte binnenring
- Beam 0675BG Zwart met gouden binnenring
- Beam 0675BW Zwart met witte binnenring

= Beam 0675WB Wit met zwarte binnenring

= Beam 0675WG Wit met gouden binnenring

= Beam 0675WW Wit met witte binnenring

POEDOHW BE D HE

V24-08-02



